
 
 

UCHWAŁA NR LIX/408/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Piastowskiemu Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych w Piastowie Sp. z o. o. 
zadań własnych Miasta Piastowa 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2, 3, 11, 12 i 15 ustawy z dni 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 172 ze zm.), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 679) oraz art. 3 ust. 1, ust. 2 pkt 1, pkt 11 i pkt 12 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2519) Rada Miejska w Piastowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Piastowskiemu Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych w Piastowie Sp. z o. o. zwanemu 
dalej „Spółką” realizację zadań własnych Miasta Piastowa o charakterze użyteczności publicznej, w zakresie: 

1) administrowania mieszkaniowym zasobem Miasta Piastowa, 

2) administrowania targowiskiem wraz ze sprzątaniem, 

3) utrzymaniu przystanków autobusowych, 

4) opróżniania koszy ulicznych, 

5) utrzymania terenów zielonych niezrewitalizowanych, 

6) wykonywania prac i czynności związanych z utrzymaniem gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej oraz obiektów administracyjnych. 

7) utrzymanie i prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego na terenie 
Miasta Piastowa. 

8) wykonanie prac związanych z zimowym utrzymaniem chodników gminnych i powiatowych na terenie 
Miasta Piastowa. 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 realizowane będą przez Spółkę, w celu zaspakajania zbiorowych 
potrzeb mieszkańców Miasta Piastowa. 

§ 2. 1. Powierzenie zadań, o których mowa w § 1 ust. 1 następuje na okres od 01 stycznia 2023 roku  do 
31 grudnia 2023 roku. 

2. Zasady i warunki realizacji oraz finansowania zadań wskazanych w § 1 ust. 1 określą umowy 
wykonawcze zawarte pomiędzy Miastem Piastów a Spółką. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 507



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Woj. Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie 
 
 

Agata Korczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 507


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-17T08:06:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




